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    1-Bir Önceki Toplantı Tutanağının İmzalanması:
       Okulumuz Yüksekokul Kurulu, Okul Müdürü Prof. Dr. C***** Ö*** başkanlığında toplanmış,
bir önceki Yüksekokul Kurulu toplantısına ait kararlar kontrol edilmiş ve iş bu kararlar üyeler
tarafından imza altına alınmıştır.
2-6 Şubat 2023 Tarihli Kahramanmaraş Merkezli Deprem Sonrası Bölgede Olan Öğrenci ve
Personel Yakınlarının Durumları:

        Ülkemizde 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve 10 ili etkileyen depremden doğrudan ya da
dolaylı olarak etkilenen Yüksekokulumuz öğrencilerinin durumlarının Bölüm Başkalıklarınca takip
edilmesine, ayrıca Bölüm Başkalıklarına verilen listelerde yer alan öğrenciler ile sürekli irtibat halinde
kalınmasına; 

3-Deprem sonrası Yüksek Öğretim Kurulunun, 11.02.2023 Tarihli Basın Duyurusuna İstinaden
Uzaktan Eğitime Dair Eğitim-Öğretim ve Derslerin İşleyiş Süreçleri:

-Yüksek Öğretim Kurulunun, 11.02.2023 tarihli basın duyurusuna ile 2022-2023 eğitim- öğretim yılı
bahar yarıyılının uzaktan öğretim yoluyla tamamlanması kararına istinaden ders görevlendirmelerinin
yeniden gözden geçirilmesine, alan ve sınıf yetersizliğinden dolayı bölünmüş derslerin
birleştirilmesine.

-Uzaktan Eğitim nedeniyle bölümlerin ihtiyaç duyduğu bilgisayar, web cam vb. alt yapı ihtiyaçlarının
belirlenmesine.

-Isparta’da ikamet edip, teknik alt yapısı olmayan öğrencilerin belirlenmesi ve talep halinde birim
içinde bu öğrencilere imkân sağlanmasına.

-Derslerin işlem ve süreçlerinin okuldaki imkanlar dahilinde birimlerde gerçekleştirilmesine.

-Ders süreçlerinin ve işleniş şekillerinin dersin niteliğine göre değerlendirilmesine.

-Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden haftalık ders, ödev ve rapor yükleme doküman modülü açılmasının
sağlanmasına.

4-İşletmede Mesleki Eğitim Sürecinin Görüşülmesi:

-Yüksek Öğretim Kurulu ve Üniversitemiz Senato Kararları ile örtüşecek şekilde mümkünse İşletmede
Mesleki Eğitimin Fiili Yapılmasına 

İşletmede Mesleki Eğitim alacak olan afet bölgelerindeki öğrenciler için gerekli kolaylıkların (Uzaktan
eğitim vb.) sağlanmasına.

5-İkinci Sınıf Güz Döneminde İşletmede Mesleki Eğitime Gitmeyen ders alan ancak yarıyıl sonunda
bu dönem derslerinde Devamsız (NA) dersi olan öğrencilerin ikinci sınıfın bahar yarıyılına ait
Devamsız (NA) olan dersleri alabilme durumları: 

     İkinci sınıf dersi olmak şartıyla hem güz hem bahar yarıyılında açılan derslerle sınırlı olmak üzere,
İşletmede Mesleki Eğitime gidemeyen/gitmeyen öğrencilerin, güz yarıyılında hiç alamadığı veya alıp
Devamsız (NA) olduğu dersleri bahar yarıyılında alabilmesinin uygunluğuna;

Oybirliği ile karar verilmiştir.
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